
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

П Р И К А З 

 

 28 декабря 2021 года                                                                                    № 151 

 

Об итогах муниципального этапа      

Всероссийской олимпиады школьников среди  

обучающихся    общеобразовательных 

учреждений Клетского   муниципального района  

Волгоградской области 

в 2021 - 2022 учебном году.    

 

              В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 09.09.2021 г. № 761 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2021/2022 учебном 

году»,  приказом  отдела образования администрации Клетского муниципального района  

от 08.11.2021 г.   № 128  «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся общеобразовательных 

учреждений Клетского района в 2021 - 2022 учебном году», в целях пропаганды научных 

знаний, выявления и развития у обучающихся общеобразовательных учреждений 

Клетского муниципального района Волгоградской области творческих способностей, 

интереса к научно-исследовательской деятельности, создания необходимых условий для 

поддержки одаренных детей  в период с 11 ноября по 15 декабря 2021 года проведены 

олимпиады по следующим предметам: математике, физике, химии, географии, биологии, 

информатике, литературе, русскому языку, истории, обществознанию, английскому 

языку, немецкому языку, основам безопасности жизнедеятельности, технологии и 

физкультуре. На основании материалов, предоставленными предметными комиссиями 

          

                                                                приказываю:  

   

1. Наградить  Дипломами отдела образования администрации Клетского 

муниципального района  победителей  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году. 

      (Приложение №1). 

 

2. Наградить  Грамотами отдела образования администрации Клетского 

муниципального района  призёров  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году. 

      (Приложение №1). 

 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призёров олимпиад. 

 

4. Руководителям  методических объединений проанализировать результаты 

районных    олимпиад на заседаниях МО. 

5. Руководителям  муниципальных общеобразовательных учреждений обратить 

внимание на работу с одарёнными детьми. 

 



6. Контроль  исполнения  приказа возложить на специалиста МКУ «ЦБИМО» Клетского 

района Ковальчук Н.В. 

            

 

             

  Начальник отдела                                                                              

  образования администрации 

  Клетского муниципального района                                                     Н.В.Донецкова                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Приложение № 1  



                                                                                                    

                                                            УТВЕРЖДЕНО  

                                                                                                   приказом  начальника  

отдела   образования                                                                                                            

                                                                                                   администрации Клетского   

                                                                                                   муниципального района  

                                                                                                   от  28.12.2021 г.      № 151         

 

СПИСОК  

победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады 

 школьников в Клетском муниципальном районе. 
 

П О Б Е Д И Т Е Л И : 

 

Английский язык 
Александронец Максим Алексеевич - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
«Перелазовская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 

Джунскалиева   Дана Дамировна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение 
"Манойлинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Сайтимова Эльвира Сергеевна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение 

"Манойлинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

Игнатченко Таисия Александровна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Клетская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Исаков Магомедрасул Гаджимурадович - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Калмыковская средняя школа"Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

 

Немецкий язык: 
Петина Алисия Олеговна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Перекопская средняя школа"Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
 

 

Математика: 
Джунскалиева   Дана Дамировна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение 
«Манойлинская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 



 

 

 

 

Физика: 
Джунскалиева   Дана Дамировна - Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Сайтимова Эльвира Сергеевна - Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 

Клетского муниципального района Волгоградской 
области 

Климачев Кирилл Андреевич - Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Клетская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

Химия: 
Гусейнова Карина Арсеновна - Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение" Верхнебузиновская средняя школа" 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Гусейнова Карина Арсеновна - Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение" Верхнебузиновская средняя школа" 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Копылова  Татьяна Дмитриевна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Калмыковская средняя школа" 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Липартелиани  Семен Сергеевич - Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Клетская средняя школа" 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Бутрименко  Анжелика Александровна - Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Клетская средняя школа" 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

  

ОБЖ: 
Чурсина Валерия Владимировна "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская 

СШ" 

Шимелюнас Василий   Юрьевич "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская 

СШ" 

Прокофьев Сергей Сергеевич "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская 

СШ" 

Караблина Анна Романовна - Муниципальное казеное 

общеобразовательное учреждение Клетская 
средняя школа 

Кузнецов Кирилл Николаевич - Муниципальное казеное 

общеобразовательное учреждение Клетская 

средняя школа 



Сухоруков  Александр Сергеевич - Муниципальное казеное 

общеобразовательное учреждение Клетская 
средняя школа 

Батурин Ефим Сергеевич - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Калмыковская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

Копылова Олеся Юрьевна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Калмыковская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Исаков Магомедрасул Гаджимурадович - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Калмыковская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

 

Литература: 
Шишлина Елизавета Викторовна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Перекопская средняя школа"Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Простоквашин Степан Николаевич - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Перекопская средняя школа"Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

Ишмухаметова Мария  Дмитриевна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Перекопская средняя школа"Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Петина Алисия Олеговна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Перекопская средняя школа"Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

Фетисова Виктория Викторовна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
«Распопинская  средняя  школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 

 

Биология: 
Меркурьева Евгения Николаевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Магулова Нелли Сергеевна Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение "Верхнечеренская средняя школа" 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 



Ишмухаметова Мария  Дмитриевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перекопская средняя 
школа"Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Джунскалиева   Дана Дамировна Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 
Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Филатова  Олеся Викторовна Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 
Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПРИЗЕРЫ : 

 

Английский язык 
Руденко Архип Владимирович - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Перелазовская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 

Казорина Марина Ивановна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Перелазовская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 

Овчинникова Нина Владимировна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Перелазовская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 

Харитонова Аксинья Владимировна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Перелазовская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 

Идрисова Дарина Идрисовна - муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Перелазовская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 

Гашников Роберт Константинович - муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение «Манойлинская средняя школа» 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Филатова Олеся Владимировна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение 

«Манойлинская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской области 



Шакурова Мария Владимировна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Клетская средняя школа» Клетского 
муниципального района Волгоградской области 

Бутрименко Анжелика Александровна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Клетская средняя школа» Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

Давыдова Анастасия Сергеевна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Перекопская средняя 
школа»Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Петина Алисия Олеговна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Перекопская средняя 
школа»Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Задорожная Ксения Максимовна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Калмыковская средняя 
школа»Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Беркутова Виктория Витальевна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Калмыковская средняя 
школа»Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Немецкий язык: 
Фетисова Виктория Викторовна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Простоквашин Степан Николаевич - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Перекопская средняя 
школа»Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Математика: 
Ивашура Виктория Александровна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение 
"Манойлинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

Козловская  Екатерина Владимировна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение 
"Манойлинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

Кнехт Данил Григорьевич - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение 
"Манойлинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

Коршунова  Анастасия Алексеевна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Клетская средняя 
школа"Клетского муниципального района 

Волгоградской области 
 

Физика: 



Кузнецов Иван Алексеевич - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение "Клетская 
средняя школа" Клетского муниципального 

района Волгоградской области 

 

Евстратова Елизавета Алексеевна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение "Клетская 
средняя школа" Клетского муниципального 

района Волгоградской области 

 

Чанина Анна Андреевна - Муниципальное казенное 

общеобравзовательное учреждение "Клетская 
средняя школа" Клетского муниципального 

района Волгоградской области 

 

Шимелюнас Василий Юрьевич - "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская 

СШ" 
 

Крылов Данил Андреевич - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перекопская средняя 
школа"Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

Курбанов Рамазан Магомедович - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Верхнечеренская средняя 
школа"Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

Химия: 
Ашурбекова Сабина Магомедовна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Дускалиева Динара Сергеевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Верхнечеренская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 
области 

Козлов Егор Юрьевич муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Верхнечеренская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Николаева Дарья Юрьевна "Кременская СШ"-филиал "МКОУ Клетская СШ" 

Солтамбекова Виктория Рустамовна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перекопская средняя школа"Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

Тазуркаева Марьям Аднановна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перекопская средняя школа"Клетского 
муниципального района Волгоградской области 



Ушакова Виктория Павловна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перелазовская средняя 
школа"Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Копылова Олеся Юрьевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Калмыковская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Попов Лев Игоревич Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Клетская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

ОБЖ: 
Ивашура Виктория Александровна - Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Телятников Никита Владимирович - Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Ашурбеков Марат Исрапилович - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Ашурбекова Сабина Магомедовна - муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Рабаданова Камилла Алишиховна - муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Меркурьева Евгения Николаевна - муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Долина Анастасия Владимировна - Муниципальное казеное общеобразовательное 
учреждение Клетская средняя школа 

Рудаков Станислав Александрович - Муниципальное казеное общеобразовательное 

учреждение Клетская средняя школа 

Соколова Юлия Сергеевна - муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение "Калмыковская средняя школа" 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 



Копылова Татьяна Дмитриевна - муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Калмыковская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

Литература: 
Джунскалиева   Дана Дамировна Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Евстратова Елизавета Алексеевна Мунииципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Клетская средняя школа" Клетского 
муниципального района Волгоградской области 

Рахматалова Алия Амангедыевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Захаровская средняя школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Меркурьева Евгения Николаевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Давудова Серафима Михайловна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Алешина Вероника Владимировна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Иовков Владислав Юрьевич муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

Биология: 
Ашурбекова Сабина Магомедовна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Захаровская средняя школа» 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Николаева Дарья Юрьевна "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская СШ" 

Даниленко Дарья Павловна "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская СШ" 

Давудова Серафима Михайловна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 



Забалуева Ольга Юрьевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Котова Виктория Михайловна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Фетисова Виктория Викторовна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение «Распопинская  средняя  школа» 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Дускалиева Динара Сергеевна Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Верхнечеренская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Шишлина Елизавета Викторовна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перекопская средняя 
школа"Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Простоквашин Степан Николаевич муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перекопская средняя 
школа"Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

Ивашура Виктория Александровна Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Козловская  Екатерина Владимировна Муниципальное казенное общеобравзовательное 

учреждение "Манойлинская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Попова Алёна Игоревна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Клетская средняя школа" Клетского 
муниципального района Волгоградской области 

Фролова Полина Олеговна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Клетская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

Кухаренко Екатерина Сергеевна муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перелазовская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

Русский язык: 
Черикова Варвара 

Геннадьевна 

муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перелазовская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 
Щипанова Мария 

Антоновна 

муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение "Перелазовская средняя школа" 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 
Идрисова Дарина 

Идрисовна 

муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение "Перелазовская средняя школа" 

Клетского муниципального района Волгоградской 



области 

Корнеева Арина 

Викторовна 

муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение "Перелазовская средняя школа" 
Клетского муниципального района Волгоградской 

области 
Ишмухаметова Мария  

Дмитриевна 

муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение "Перекопская средняя школа" 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Петина Алисия 

Олеговна 

муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение "Перекопская средняя школа" 

Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

Николаева Дарья Юрьевна "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская 

СШ" 
Даниленко Дарья Павловна "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская 

СШ" 

 

Русский язык: 
Грудинин Егор Викторович муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Перелазовская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Ушакова Виктория Павловна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Перелазовская средняя школа" Клетского 
муниципального района Волгоградской 

области 
Петрухина Инна Сергеевна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Перелазовская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Кухаренко Екатерина Сергеевна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Перелазовская средняя школа" Клетского 
муниципального района Волгоградской 

области 
Шишлина Елизавета Викторовна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Перекопская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Бирюкова  Дарья  Павловна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Перекопская средняя школа" Клетского 
муниципального района Волгоградской 

области 
Лукичёв Андрей Александрович муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Перекопская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 



Цуля Яна Фёдоровна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Перекопская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Яковлева Валерия Александровна "Кременская СШ" -филиал "МКОУ Клетская 

СШ" 
Нестерова Екатерина Александровна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Калмыковская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Рябова Милена Мхитаровна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Калмыковская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

Исаков Магомедрасул Гаджимурадович муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Калмыковская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Соколова Юлия Сергеевна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Калмыковская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

Джунскалиева   Дана Дамировна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Манойлинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Филатова  Олеся Викторовна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Манойлинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

Фетисова Виктория Викторовна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Распопинская средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 

области 
Магомедова Бурлият Казимбеговна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Верхнебузиновская  средняя школа" 

Клетского муниципального района 
Волгоградской области 

Шамхалова Эльвира Абдулла-
Гаджиевна 

муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 
"Верхнебузиновская  средняя школа" 

Клетского муниципального района 

Волгоградской области 
Савкина  Дарина Михайловна муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

"Верхнечеренская  средняя школа" Клетского 

муниципального района Волгоградской 
области 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

